2020年 12月 18日

各 位

会 社 名 株式会社 Orchestra Holdings

代表者名 代表取締役社長 中村 慶郎

 （コード番号：6533 東証第一部）

問合せ先 取締役 CFO 五代儀 直美

 （TEL．03－6450－4307）

連結子会社の増資（特定子会社化）に関するお知らせ

当社は、2020年12月18日開催の取締役会において、当社の連結子会社である株式会社ワン・オー・ワンが

実施する第三者割当増資を引き受けることを決議いたしました。本増資により、当該子会社の資本金が当社の

資本金の 100 分の 10 以上に相当し、当社の特定子会社に該当することになりますので、下記のとおりお知ら

せいたします。

１．増資の理由

当該子会社における製品開発および優秀な人材の確保に係る資金に充当するとともに、自己資本の増強によ

り財務基盤の安定を図ることを目的として、当該子会社に対し増資を行うことを決議いたしました。

２．対象会社の概要

（１） 名 称 株式会社ワン・オー・ワン

（２） 所 在 地 東京都渋谷区恵比寿四丁目 20番３号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 二階堂 隆

（４） 事 業 内 容 クラウドサービスおよびパッケージ製品開発販売

（５） 増 資 前 の 資 本 金 10,000千円

（６） 設 立 年 月 日 2002年 12月 25日

（７） 出 資 比 率 株式会社 Orchestra Holdings（100.0％）

（８）
上場会社と当該会社と

の 関 係 等

資本関係 当社が 100％出資する子会社であります。

人的関係
当社監査役が当該会社の監査役を兼務しておりま

す。

取引関係 当社が当該会社の管理業務等を受託しております。

３．増資の概要

（１） 払 込 金 額 83,600千円

（２） 払 込 日 2020年 12月 22日（予定）

（３） 増 資 後 の 資 本 金 51,800千円

（４） 増資後の出資比率 株式会社 Orchestra Holdings（100.0％）

４．異動日

 2020年 12月 22日（予定）

５．今後の見通し

2020年 12月期の業績に与える影響につきましては、軽微であります。

（参考）2020年 12月期 連結業績予想（2020年 2月 14日公表分）および 2019年 12月期 連結実績

     （百万円）

 連結売上高 連結営業利益 連結経常利益 親会社株主に帰属

する当期純利益

2020年 12月期

連結業績予想
11,300 600 600 370

2019年 12月期

連結業績
9,339 527 534 274

以 上